



# TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU



Sayı : TÜSF/1373

**Ö N E M L İ**

12/10/2017

Konu : Branş Katılımları

..... ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
(Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına)

Federasyonumuz 2017-2018 öğretim yılında yapılacak olan üniversiteler spor organizasyonlarının hazırlıklarına başlamıştır.

Üniversitenizin faaliyetlerinin tamamı federasyonumuz tarafından düzenlenecek olup bu yıl Basketbol, Voleybol, Hentbol, Futbol ve Futsal 2. Ligleri ile Ferdi branşların bir kısmının Kasım ayının 2. haftası itibariyle başlatılması düşünülmektedir.

2017-2018 öğretim yılında yapılması planlanan faaliyetlere katılım talepleriniz ve Üniversitenizin iletişim bilgileri vs. resmi internet sayfamız üzerinden elde edilerek düzenlenecektir.

Üniversitenizle ilgili katılım talepleri ve iletişim bilgileri, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi [www.extranet.tusf.org](http://www.extranet.tusf.org) adresi aracılığıyla yapılmakta olup, bilgilerde güncelleme yapmak üzere Üniversitenizden yetki verdiğiniz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı (SKSD) veya Spor Koordinatörü, kendisine ait mevcut kullanıcı adı ve şifresiyle, tarafımızdan istenen işlemleri gerçekleştirilebilecektir. Şifrenin, SKSD Başkanı veya yetki verilmiş kişinin dışında kimse tarafından bilinmemesi gerekmektedir.

Yetki verilen kişi ile ilgili değişiklik yapılması durumunda ilgilinin adı soyadı ve iletişim bilgilerinin yer aldığı resmi bir yazı ile Federasyonumuza başvurulması gerekmektedir.

Federasyonumuzun [www.tusf.org.tr](http://www.tusf.org.tr) adresinde ana sayfada yayınlanan [extranet](http://www.extranet.tusf.org) bağlantısında istenen bilgilerin eksiksiz ve Üniversitenizin kesin olarak katılacağı branşlara göre doldurulup **13 Ekim 2017** tarihi ile **25 Ekim 2017** tarihi arasında güncellenmesi gerekmektedir.


**2017-2018 eğitim-öğretim yılı itibariyle, Federasyonumuz faaliyetlerinde yarışacak sporcular için lisans işlemleri, Federasyonumuz "Tescil, Lisans ve Vize Talimatı" maddeleri doğrultusunda yapılacak olup, Üniversiteler lisans işlemlerini [www.extranet.tusf.org](http://www.extranet.tusf.org) aracılığıyla elektronik ortamda yapacaklardır.**

Üniversitelerin faaliyetlere katılım ile ilgili kesin bir bildirimde bulunmamaları ve sonrasında sürekli olarak katılım ekleme/çıkarma talebinde bulunmaları, geçtiğimiz yıllarda Federasyonumuz açısından faaliyet hazırlığı, planlaması gibi konularda ciddi sıkıntılar yaşanmasına sebep olmuştur. Bu nedenle üniversitenizin kesin katılacağı branşlarda başvuruda bulunması hususunda hassasiyet göstermesi beklenmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

**Ek : Üniversitenizin Organizasyonları Açıklamaları**



  
Prof. Dr. Kemal TAMER  
Federasyon Başkanı

# 2017-2018 SEZONU ÜNİLİĞ

## AÇIKLAMALAR




### Açıklamalar;

Bakanlığımız direktifleri doğrultusunda azami tasarruf sağlanması kaydıyla tüm Üniliğ branşları Federasyonumuza devredilmiştir. Bu doğrultuda;

- ✓ Üniversitelerin Üniliğ branş katılım talepleri extranet üzerinden belirlenen tarihlerde (13 Ekim -25 Ekim 2017) yapılacaktır.
- ✓ Üniliğ branşlarına katılım sağlayan Üniversiteler aynı branşta Federasyonumuzun düzenlemiş olduğu Süper Lig, 1. Lig ve 2. Liglerine katılamayacaklardır.
- ✓ Korumalı Futbol Ligleri Deplasmanlı, diğer branşlar grup müsabakaları şeklinde yapılacak olup talimatları katılımlar alındıktan sonra belirlenecektir.
- ✓ Tüm branşlarda federasyonumuz lisansları geçerli olacaktır.
- ✓ Üniversitelere her branş için 1.000 TL katılım ücreti ödenmesi Bakanlığımızca belirlenmiştir.
- ✓ Bakanlığımızca branşlarında dereceye giren Üniversitelere (Curling branşı hariç) Ödül olarak;  
Birinci olan takıma 10.000 TL  
İkinci olan takıma 5.000 TL  
Üçüncü olan takıma 2.500 TL ödenmesi belirlenmiştir.
- ✓ Korumalı Futbol haricindeki branşlarda konaklama ve yol ücreti olarak ödenecek rakamlar katılımlar belli olduktan sonra yayınlanacak olan talimatlarda belirtilecektir.

DÜZENLENECEK BRANŞLAR					
BASKETBOL	ERKEK	BAYAN	RAGBİ	ERKEK	BAYAN
BUZ HOKEYİ	ERKEK	BAYAN	SALON FUTBOLU	ERKEK	BAYAN
CURLİNG	ERKEK	BAYAN	SU TOPU	ERKEK	*****
HENTBOL	ERKEK	BAYAN	VOLEYBOL	ERKEK	BAYAN
KORUMALI FUTBOL	ERKEK	*****			



  
Prof. Dr. Kemal TAMER  
Federasyon Başkanı